РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«17» 12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2013.

№   395
О проведении открытого аукциона на право             заключения договора аренды нежилого помещения
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» администрация городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного по адресу: РМ, г. Ковылкино, ул. Королева, д. 13.
2. Юридическому отделу администрации подготовить  документацию для проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного по адресу: РМ, г. Ковылкино, ул. Королева, д. 13, пом.3.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ Кузнецова С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации городского поселения Ковылкино
[image: image1.jpg]

И. П. Овсяницкий
Никичина О.В. 2 12 15
м